
8. zápis z jednání Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav  
 

11. 5. 2022 
 

Město Soběslav 
 
Přítomni: A. Krejčová, P. Hejný, M. Turek 
 
Omluveni: J. Podlaha, L. Slabý, J. Klíma, T. Šena 
 
Program:   1. Tvorba informačního zpravodaje pro občany města 
  2. Různé 
  
 

1. Tvorba informačního zpravodaje pro občany města 

Členové výboru pracovali na přípravě informačního zpravodaje, který vyzve občany města, aby se zapojili do 
připomínkování EIA v okamžiku, kdy nastane čas, tzn. dnem zveřejnění Krajským úřadem v ČB k 
připomínkování. Cílem výboru je srozumitelně sdělit občanům, co znamená proces EIA. Dále chce výbor 
informovat o tom, v jaké fázi se nyní projekt firmy Exprin Property s.r.o. nachází. 

 
 
2. Různé 
 
Členové výboru stanovili plán činnosti na další období, který spočívá v přípravě informačního zpravodaje a 
setkání s arch. Bočkem v souvislosti s chystanou územně plánovací dokumentací. 
 
 
 
Termín příštího jednání: 23. 5. 2022 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 12. 5. 2022 
 
 
 


